




Domov je tam,  
kde se cítíme bezpečně

• Garážová sekční vrata RenoMatic light

• Domovní dveře Thermo65  
s bezpečnostní výbavou RC 2

• Více informací na  
www.hormann.cz

Domovní dveře  
bez bočního dílu

31.999 Kč*od

Garážová vrata
s pohonem

20.499 Kč*od

* Nezávazné cenové doporučení včetně montáže a 15 % DPH, bez vyměření, demontáže  
a likvidace. Platné do 31.12.2018 u všech autorizovaných prodejců v České republice. 

Premium partner  
českého národního týmu

Komplexní program 
průmyslových vrat

„made in Germany“
• evropská jednička: více než 80 let zkušeností  

v oblasti konstrukce vrat

• nejlepší tepelná izolace: hodnota U  
až 0,51 W/(m²•K)*

• 24 hodinový servis: jsme tu pro Vás nonstop

Průmyslová sekční vrata

Rychloběžná vrata

Nakládací technika

až
 2

,5
 m

/s

* u průmyslových  
sekčních vrat  
SPU 67 Thermo  
s ThermoFrame






